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12 haziran 1930 tarih ve 1718 numaralı dahilî istihlâk vergisi kanununa mü-

zeyyel kanun 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 28/V/1934 - Sayı : 2712 ) 

No. Kabul tarihi 
2448 26-V-1934 

B l R İ N C l MADDE — Aşağıdaki maddelerden kilo başına hizalarında gösteri­
len miktarlarda istihlâk resmi gümrüklerce ithal sırasında tahsil olunur: 

A) Tarife kanununun 695 inci maddesinin (A) fıkrasında yazılı maddelerden 
(10) kuruş, 

B) Tarife kanununun 695 inci maddesinin (B) fıkrasında yazılı maddelerden 
(4,15) kuruş, 

C) Tarife kanununun 695 inci maddesinin (D) fıkrasında yazılı maddelerden 
0,55. 

Bu Maddelerin muamele vergilerile dahilde tasfiye edilenlerin dahilî istih­
lâk vergileri, kanunlarına göre ayrıca tahsil olunur. 

İ K İ N C İ MADDE — i thal iskelelerinde petrol, benzin ve müştakkatı gibi iş-
tialli maddelere de antrepo usulünün tatbiki için belediye gazhaneleri müsait 
olan yerlerde paviyon ayrılır; müsait olmayan yerlerde belediyeler bu iş için 
gümrükçe elverişli görülecek antrepolar tesis veya sergi usulü ihdas edebilirler. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 12 haziran 1930 tarih ve 1718 numaralı dahilî istihlâk 
vergisi kanununa müzeyyel 25 haziran 1932 tarih ve 2029 numaralı kanun mül­
gadır. 

MUVAKKAT MADDE — Bu kanun ile istihlâk resmine tâbi tutulan mad­
delerin ithal ve ticaretile meşgul olanlar bu kanunun meriyeti tarihinde antre­
po, ardiye, depo, gazhaneler ile nakil vasıtaları üzerinde bulunan ve bu resme 
tâbi olan maddelerin cins ve miktarını, bulundukları mahallin en büyük maliye 
memuruna bir beyanname ile bildirirler. Bu beyannameler üzerine kanunun bi­
rinci maddesinin (B) fıkrasında yazılı maddelerin beher kilosu için (2,35) kuruş 
ve (C) fıkrasında yazılı maddelerin beher kilosu için (0,55) kuruş istihlâk resmi 
tahakkuk ettirilir ve iki ay içinde iki müsavi taksitte tahsil olunur. 

Beyannamedeki ham petrolden istihlâk resmi alınmayarak bundan birinci madde 
dahiline girecek mayiler istihsal edildiği takdirde birinci maddedeki resimler 1718 
sayı ve 12 - VI -1930 tarihli kanunla mev zu dahilî istihlâk vergisile birlikte tahsil 
olunur. 

Satış yerlerinde, perakende satış için belediyelerce müsaade edilen miktar de­
recesinde bulundurulanlar için beyanname verilmez ve bu resim farkı aranmaz. 

On beş gün içinde beyanname verilmemesi veya verilmiş beyannamenin hakika­
te uymaması halinde Maliyece tahakkuk ettirilecek vergi beş kat olarak, ve bir de­
fada tahsili emval kanununa tevfikan tahsil olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 



No. 2448 — 333 — 28 - V - 1934 
BEŞÎNCÎ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Adliye, Maliye ve Güm­

rük ve inhisarlar vekilleri memurdur. 

27 mayıs 1934 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 27 -V -1934 ve 1/882 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair CünıJıu iyet Reisliğinden gelen tez 
kerenin tarih ve numarası : 27 -V -1934 ve 4/547 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Saytfa 
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